

Nome	Dosaggio	Forma
Aciclovir	200mg	compresse
Acido Acetilsalicilico	100mg	compresse
Acido Acetilsalicilico	400mg	compresse
Acido tranexamico	500mg/5ml	fiale
Adrenalina	1mg/ml	fiale
Amiodarone	---	---
Amlodipina	5mg	compresse
Amlodipina	10mg	compresse
Amoxicillina/Acido Clavulanico	875/125mg	compresse
Azitromicina	500mg	compresse
Azitromicina	250mg	compresse
Betametazone	4mg	fiale
Calcio Gluconato	1000mg/10ml	fiale
Cefazolina	1gr	fiale
Cefotaxima	1gr	fiale
Ceftriaxone	1gr	fiale
Ciprofloxacina	500mg	compresse
Claritromicina	500mg	compresse
Clindamicina	150mg	compresse
	75mg	compresse
Clorfenamina maleato	10mg/ml	fiale
Desametasone	4mg/ml	fiale
Desametasone	8ng/ml	fiale
Diclofenac	75mg	compresse
Diclofenac	75mg	fiale
Digossina	0,25mg	compresse
Digossina	0,5mg/2ml	fiale
Fluconazolo	150mg	compresse
enalapril	5mg	compresse
enalapril	20mg	compresse
Furosemide	20mg/2ml	fiale
Furosemide	25mg	compresse
Gentamicina collirio 0,3%		Collirio
Getamicina	40mg/2ml	fiale
Ibuprofene	200mg	compresse
Ibuprofene	400mg	compresse
Ibuprofene	600mg	compresse
ipatropio bromuro	0,5mg/2ml	soluzione per nebulizzatore
Loratadina	10mg	compresse
Metilprednisolone	4mg	compresse
Metilprednisolone	16mg	compresse

-- Protocollo informatico n. 2022/07894/CN/U del 28/02/2022 --

Metoclopramide	10mg	compresse
Metoprololo	100mg	compresse
Metronidazolo	250mg	compresse
N-acetil-cisteina	300mg	fiale
N-butilbromuro di joscina	10mg	compresse
Nimodipina	30mg/0,75ml	gocce
Nitroglicerina	0,3mg	compresse
Nome	Dosaggio	Forma
Omeprazolo	40mg	compresse
Ondansetron	4mg	fiale
Paracetamolo	500mg	compresse
Paracetamolo	1000mg	compresse
Piperacillina/tazobactam	2gr/0,25gr	Fiale
Prednisone	5mg	compresse
Salbutamolo		soluzione per nebuliz
Salbutamolo solfato		nebulizzatore
Sodio bicarbonato	10mEq/10ml	fiale
Verapamil	40mg	compresse
Vitamina B1		
Vitamina B12		

ALLEGATO A